while thinking such things in inmost thought, it became settled

in our heart, that we would found a college in the honour and
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tamque sanctissime matris, in ecclesia parochiali de Etona

iuxta Wyndesoram, que a nostre nativitatis loco non longe

remota est, unum collegium fundaremus.

Nolentes igitur tarn sanctum nostre cogitacionis spiritum

extinguere, ac summopere desiderantes ei per omnia placere^

in cuius manu sunt omnium corda principum, quo graciosius

illuminet ipse cor nostrum, ut deinceps perfectius in sua

beneplacito nostros actus regios dirigamus, ac sic sub eius

vexillo in presenti ecclesia militemus, quatinus post hac, cum
ilia que in coelis est, mereamur eius adiuti gracia feliciter

triumphare

:

Ad laudem, gloriam, et honorem eiusdem crucifixi, glorio-

sissime Virginis Marie matris eius, exaltacionem, ac stabili-

mentum ecclesie sacrosancte, ut predicitur, eius sponse, quoddam
collegium, iuxta tenorem presencium regendum et eciam

gubernandum, in et de numero unius prepositi, ac decern

sacerdotum, quatuor clericorum, et sex puerorum choristarum,.

inibi divino cultui indies deservire debencium, et viginti et

quinque pauperum et indigencium scolarium gramaticam

addiscere debencium, ac insuper viginti et quinque pauperum

ac debilium virorum, pro salubri statu nostro dum vixerimus,

ac anima nostra cum ab hac luce migraverimus, animabusque

illustrium principis Henrici patris nostri, nuper Anglie et

Francie regis, necnon clarissime memorie domine Katerine,

nuper consortis sue, matris nostre, cunctorumque progenitorum

nostrorum, ac omnium fidelium defunctorum, debebunt in

eodem loco iugiter exorare; necnon unius magistri, sive

informatoris in gramatica, qui dictos indigentes scolares,

aliosque quoscumque et undecumque de regno nostro Anglie

ad dictum collegium confluentes, in rudimentis gramatice

gratis, absque pecunie aut alterius rei exaccione, debeat

informare

;

Quos, prepositum quemcumque pro tempore existentem^

sacerdotesque, et clericos, pueros, indigentes scolares, pauperes

et magistrum sive informatorem, omnes et singulos successive

suis temporibus ibi existentes, iuxta tenorem ordinacionis et

statutorum in hac parte edendorum eligi, prefici, institui, regi,
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for the support of our great and most holy mother in the

parish church of Eton by Windsor, which is not far removed
from the place of our birth.

Unwilling therefore that so holy an inspiration of our mind
should be extinguished, and above all things desiring to please